GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA - SECULT

ATO DE CONFIRMAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO

REFERÊNCIA: PROCESSO Nº 2022- TZLKW

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS Nº 09/2022 – SELEÇÃO DE PROJETOS DE

ARTES VISUAIS NO ESPÍRITO SANTO

A Secretaria de Estado da Cultura, conforme Resultado Final da Seleção de Projetos e

Ato de Convocação de Proponentes Selecionados publicados no Diário Oficial do Estado

e no site em 14 de julho de 2023, torna público que os proponentes selecionados no Edital

em epígrafe cumpriram as exigências de Contratação, de acordo com o item 9 do

Edital, e estão aptos ao recebimento do recurso, a saber:

1) Marcos Paulo Martins de Freitas

2) Lupino Produções

3) Liliana Sanches Simões MEI

4) Guilherme de Souza Nascimento MEI

5) Nayara Muriel Santana Pontual MEI

6) Ricardo Aliprandi Rodrigues MEI

7) Ramon Matheus dos Santos e Silva MEI

8) Geovanni Lima da Silva MEI

9) Rafael Segatto Barboza da Silva MEI

10)  Erly Milton Vieira Junior

11)  Elvys Souza Chaves MEI

12)  Amanda Brommonschenkel MEI

13)  Maria Eduarda Ramos Gazel MEI

14)  Natan Dias dos Santos MEI

15)  Ana Clara Rodrigues Cavalcanti de Castro MEI

16)  Kyria Marcia de Oliveira MEI

17)  Cidade Quintal Serviços de Design e Arte Urbana Ltda.

18)  Tangerinas do Deserto Produções Ltda.

19)  João Wesley de Souza

20)  Maria Solange Medani MEI

21)  Yurie Lopes Yaginuma MEI

20
23

-T
P

5H
N

H
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

22
/0

8/
20

23
 1

2:
30

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

3

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA - SECULT

22)  Pignaton Espaço e Artes - Produção, Comercio e Locação EIRELI

Vitória, 22 de agosto de 2023.

Maria Thereza Bosi de Magalhães
Subsecretária de Estado de Fomento e Incentivo à Cultura

20
23

-T
P

5H
N

H
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

22
/0

8/
20

23
 1

2:
30

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

3

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

MARIA THEREZA BOSI DE MAGALHAES
SUBSECRETARIO ESTADO QCE-01

SUBFIC - SECULT - GOVES
assinado em 22/08/2023 10:55:44 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 22/08/2023 12:30:26 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por MARIANA RODRIGUES PIRES (ANALISTA DO EXECUTIVO - GFEC - SECULT - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2023-TP5HNH

20
23

-T
P

5H
N

H
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

22
/0

8/
20

23
 1

2:
30

 P

Á
G

IN
A

 3
 /

3

		2023-08-22T12:30:26-0300